FS-15RBT Y > X1
Tamiya FS-15RB Engine
Tamiya FS-15RB Motor
Moteur Tamiya FS-15RB
41046

ik

roIV—*+r— x1

Air cleaner

Luftfiltter

fittre a air

7644010
IFPOV—F—T1)LF— X1
Air cleaner filter

Filterteil des Luftfilters
Cartouche de filtre a air

41047

IFPOV—F—F1I X1
Air cleaner oil

Luftfitterdl

Huile de filtre a air

41039

MEy > x1
Fuel tank
Kraftstofftank
Réservoir

¥75— X1
Muffier
Schalldampfer
Silencieux

1
9334055
¥I75—7va x1
Muffler bushing
Auspuff-Buchse

Bague d’échappement
9334055

AFvh— x1

Sticker

9494037

FALV((VF—TA—Lf) x4
Tire (w/ tire insert)

Reifen (mit Reifeneinlage)

Pneu (avec 'inserts de pneu)
53419

£ H/— x1

Gear cover

Getriebe-Abdeckung

Couvercle des pignons

0444129

ity & XH/X— x1

Battery case cover

Abdeckung der Batteriebox

Couvercle de porte-piles

0444129 .I
Y

ANBHBRDI=HF Y b
RBRFELHMEEET
BT ENNBOET,

% Specifications are sub-
ject to change without no-

tice.

*Technische Daten kén-
nen im Zuge ohne Ankin-
digung verandert werden.
*Caractéristiques pou-
vant étre modifiées sans
information préalable.
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TAMIYA

FYyIR—FvF x1 AZFv* x1 VY I IR—F— X1 NARIVETVIR—RTF— X1
Upper deck Lower deck Rear damper stay High mount damper stay
Oberes Deck Chassisboden Hintere Dampferstrebe Dampferhalterung fir hohe Befestigung

Platine supérieure Chassis inférieur Support d’amortisseur arriere Support d’amortisseurs haut
4024002 4004014 4034003 4034004

*EZRBRIVPUERICA>TVWET, FMELTES>TTEW,

% Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

Y Ersatzschrauben und -muttern liegen bei.

% Des vis et des ecrous supplementaires inclus. Les utiliser comme pieces de rechange. .

npAms x1
0114017

(OOOOOOOOOOOO

PARTS X1
50473

U 2

OOOOOOOOOOOOO’

PARTS X1
41018

N 2
FEBR
Not used.
(oooooooooooo ) 1 Nicht verwenden.
[) Non utilisé.

1 2] 8
LIl
ok

9 RA—IL x2
Wheel
Rad
—— Roue 50864
B¢ *49T. 45TR/X\—FV(ZOP.432 TGR2
Gear bag AE—=RE=ZAYOT7T.21TEADLET
Zahnrader-Beutel ~ ERL XY, .
Sachetdeplgnonene % Use 49, 45T spur gear with 53432 TGR 2- TL—%O—9—/I\7 x1 : 2Z2¥—KAH/— x1
?eedpamongear Brake rotor hub 44030 | 2-speed
Benutzen Sie zu den 53432 TGR 2-Gang- {( )) Nabe fiir B mesct ibe O 2’Gangmkscheibe
Getriebe Ritzeln 49,45Z Hauptzahnrader. Moyeu de la couronne de frein Couvercle 2 rapports
% Utiliser le pignon mtennédlmre 49, 45T =
avec pignon 2 rapports TGR 53432.
51T (‘
44030 2
S1ITR/X—F X1 4TTR/R—% ¥ X1 49TR/—F ¥ x1
51T Spur gear 47T Spur gear 49T Spur gear
51Z Stimradgetriebe 47Z Stimradgetriebe 49Z Stim i
Pignon intermédiaire 51 dents Pignon intermédiaire 47 dents Pignon intermédiaire 49 dents Pignon intermédiaire 45 dents
~ S5mmEY >
A 0 @ 3ot ExY MA12 E-Piog

3X10mm¥y v £ > E R m MAS8 Grub screw Circlip
Tapping screw X1 Madenschraube
MA4 x14 Schneidschraube 50576 Vis pointeau

I Raiial 50878
i

MAT x2 Paschoube (NI 2X10mE vy 7AZY 2
50582

: screw x2 Kugellager
Vis décolletée MAS x1 Zyinderkopfschraube 2220001 Ecrou nyistop 53126 Roulement  billes

9805632 até indri
"mumuuumummuuummunum Vis & téte cylindrique )
MA2 x2 3X25mmE 2 Dm 2x My v ¥ T ER S < 2 %7 — © 12607 Y >

Vis taraudeuse
15107 YT

3Dl 75 b MA13  Ball bearing

MA9 Lock nut
x2 Sicherungsmutter

: MA10  washer MA14 i
Screw Tapping screw . . Ball bearing
Schraube MAG x6 Schneidschraube x4 MB“WI reibe x1 Kugel
Vis 50574 Vis taraudeuse 50602 e 53065 Roulement 2 billes

mmb 3X12mmMs v YT ER (]}m 2x3mm bk S5 XAE R 37y o — 150R7 U2
MA3 xa Tapping screw Screw MA11 Washer
Schneidschraube MA7 x3 Schraube X2 Beilagscheibe
50888 Vis

50581 Vi lager
is taraudeuse 50586 Rondelle 53008 Roulement a billes

44030 RCE TGR



0-®

.

=1

12807 U I3y FItWY R
MA16 Ball bearing MAZ26 Ciutch pad
x4 Kugellager X2 Kupplungs;,mffef
53066 Roulement a billes 53212 Plaquette d'embrayage
850X %)L ATV TEY
MA17  Metal bearing &3 MA27 spring pin
x4 Metall-Lager x1 F en
Palier en métal 53212  Axe de masselottes
MA28 x2
RRILE=A ¥V
Bevel pinion gear
Kegelritzel
Pignon conique
50630
MA29 x2
RRILYPT b
Star shaft
Stem-Achse
Support de satellite
50602
MAS30 x4
ARANILFF (K)
bevel
— 2x10m v 7 byl
MA21 x1 Shaft Grand pignon conique
50594 Achse 50602
Axe
MA31 x6
6mmt? Q—R—JL RARILFY (1IN
Ball connector @ Small bevel gear
MA22 x5 Kugelkopf Kegel@d kiein
Connecteur & rotule Petit pignon conique
9805688 50602

J RPRy IV RTaA( > (K)

MA32 x2 Gearbox joint (ong)

0445749 onk
AFPYVIRRAL 9805686 (lang)
Steeri Accouplement de
Lager'z‘gppf;!s'defl.enmng v portond
MA24 x2  Goionnettes de direction || MA33 x1 5700062
sezvraTusy || 8mI YT TARF YUY
=¥ ¥ One-way beari
W  MA25  Timing spring Em:;{agefng
x1 Feder fur Schaltzeitpunkt Roulement a aiguilles
53212 Ressort d’'embrayage { a sens unique

22—k vy 7 b
MA34 x1 2-speed shaft
2-Gang-Wekke
Axe de boite

| h— ]

TL—Fvv T b
Brake shaft
Bremsachse

Axe de frein

O)

TL—F/XY K
Brake pad

Bremsplatte
Plaquette de frein

TL—FHLhL
MAS37 Brake cam

x1

Bremsnocken
Came de frein
50627

MA38 x1

\ 2AE—KFPILINT
2-speed hub
2-Gang-Nabe

Moyeu de boite

O/ 3455341

MA39 x1 53212
2AE—KYIVSvyFa—A
2-speed clutch shoe A
Backen A der 2-Gang-Kup-

plung
Masselotte d’embrayage 2
rapports A

MA40 x1 s3212

2RE—KY5vF>a1—B
2-speed clutch shoe B
Backen B der 2-Gang-Kup-
plung
Masselotte d’embrayage 2
rapports B
+FLVF X1 JYR x1
Grease
Steckschlassel Fett
Grai
87025

MA41 x1
2RAE—KY ¥ T b N5—
2-speed shaft collar
2-Gang Wellenhtilse
Bague d’axe 2 rapports
9805685

iy,

0

MA42 x2 2 %Y
50630 Tellerrad

ALY F (N X1

Hex wrench (small) 50038
Imbusschlissel (klein)

Clé Allen (petit)

PUFILPITIR X2
Anti-wear grease
VerschieiB mindemdes Fett
Graisse anti-usure

9949149

BO-2

MB1 x4 3x18mmgfdEx

9805573 Step screw
PaBschraube
Vis décolletée

MB2 x4 3X15m& vy TER

50583 Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse
3x10mmy vy EYTER
ik
hnei raube
MS?? x4 Vis taraudeuse
3x10mmIl % v > T ER
Sermaischrau
MA4 x2 sefraube
50578 Vis taraudeuse
3 X 8mmill £ X
Screw
MB4 xs Schraube
9805696 Vis
TR
MB5 x4 4X20mrIv 7k
9805697 Threaded shaft
Gewi
Tige filetée

3x12mkO—E2R
Screw

Schraube
Vis
3omf ERY
m MAS8 Grub screw
x4 Madenschraube
50576 Vis pointeau

Ol

Kugelk
MB10 x8 Conne&‘:urémtule
53284

50882

L
3m7S>IFv bk
MB7 Flange nut
x2 Kragenmutter
Ecrou a flasque
6mmT Y v —
MB8 Washer
x4 Beilagscheibe
9805693 Rondelle
3mmT Y 2P —
MA11 Washer
X2 Beilagscheibe
50586 Rondelie
SmmEY >
MA12 ™t ging
x4 Circlip
mBg ZmEU>?
x 24 E-Ring
Circlip
12607 U
Ball bearing

6mmt” 0 —HR—JL
Ball connector
Kugelkopf
Connecteur a rotule

Smmt O —MR—JL
Ball connector

FIEY

King pin

Bolzen fir Arretierstiick
Axe de verouillage

3x48ms 7 b L] :
MB12 x4 4 Drive
Achse 9805690 Antriebswelle
Axe Arbre d’entrainement
0 ) CQ\ @
MB13 x8 3x28my v 7k
9805694 Shaft MB19 #R—k7L—k
ey e VomialEet
Axe e
8605706 Plaque de renfort

3x28mmy — /Xy Iy T b

x

Mgmy 2 Tum-buckle shaft
Spann-Achse
Biellette & pas inversés

¥Ry IZAIar> k06

o

MB20 Z9ESAP—R—IL
Stabilizer ball
Stabilisator-Kugel

x
9809689 Rotule de stabilisateur

Chape de stabilisateur

Gearbox joint (short)
Getriebegehause-Gelenk (kul
Accouplement de pont (court)
9805686

XHARZ b+
Mechanism post
Mechanik-Pfosten
Fixation de mécanisme

MB22

x1

RA—WF I AN

HHHHH

|
T
I
I
I

Wheel axle
Rad-Achse
9805691 Axe de roue

ZaKRsJaAqr bk
2594004 joint
Antriebs-Gelenk

Accouplement d’arbre de transmission

IVIVIVOUE
Engine mount
Motor-Halterung
Bati-noteur

MB23
x2
9805692

EUYJIR X1
Tool for E-ring
Werkzeug fiir E-Ring
Outil pour circlip

44030 RCE TGR



TAMIYA

ZanRsyvy 7k x1 ISILVF x1
Propeller shaft Plug wrench
Antriebswelle Steckschlissel
Arbre de transmission Clé a bougies
3484003 5494001

YZR—ILE X1

EMMH/— x1 ILI VItV IR— X1 FUFFIRAT X1
Receiver cover Urethane bumper Antenna pipe
Empféngerabdeckung Urethan

Couvercle de récepteur mousse Gaine d’antenne
0444127 4014001 6095003

11mmOY > &
e ; o MC15 x2 FIAALITU>Y
MC1 x2 3%30m¥*vyFZoya— MC6 x1 Joint torique 9805700 Front coil spring
50584 Cap screw 50619 Vordere :Z?er_
Zylinderkopfschraube SmmOY > Ressort hélicoidal avant
Vis a téte cylindrique O-ring
O-Ring
3X10mmF vy TR Ya— Joint torique
Cap screw
Zylinderkopfschraube 3mmOY > (VYY)
Vis a téte cylindrique Silicone O-ring
Silikon-O-Ring
3X10lll_l‘!_2:p;;gz/7t'1 Joint silicone MC16 x2 R:*{}I.o7~7.'1‘/7 vscg‘;i?}b
Schneidschraube 3O U > (M) 905609 Rear coll spring Clutch bell
is taraudeuse O-ring (black) Ressort hélicoidal arriére Kupplungslocke
O-Fi"g (schwarz) _ hel Cloche d’embrayage
3X12mIll &£ X Jomttonque(notr) ) 3455431
= ]
Schraube
Vis .
MC17 x1 A A
3Oy 73y k 50626 aptshaﬂ MC22 x1
Lock nut Minehmer Zapfon 19TE=A > %
Sicherungsmutter embrayag 19T Pinion gear
Ecrou nyistop MC10 Y- 192
x4 Cylinder Pignon moteur 19 dents
3m7S>rIFy b Zylinder 53361
Flange nut 905703 Corps —
Kragenmutter < M x1
ot A — MG X1 i 2hre e T e
et "
M TULT Ty S p— MC11 x4 ¥ZhkrOvEk 41044 Auspuffdichtu :gahm
@ ?:1804 \g;sher o 9805504 ;ﬁlw '°d| Joint d’ échappement Pignon moteur 15 dents
50587 Rondelle Axe de piston MC19 x2 5336
ISvFa— 6mzF v T
@ MB9 2mEY Y MC12 Ezxb> Clutch shoe ( o Snap pin
x8 E-Ring x4 Piston Kupplungs-Backen MCZ4 x2 Fed )
50588 Circlip 7795003 Kolben Masselotte d’embrayage Epingle métallique
1280~P U2 Oy KACK y/"_”‘”l' 1 BEL S F (X) X1
~ > v Damper oil 7} > x
MA16 Ball bearing MC13 Rod guide Dampfer-Of Hex wrench (large)
x1 Kugellager x4 Huile pour amortisseurs Imbusschiissel (groB)
) 53066 Roulement a billes 7795003 Guide d’axe 7795001 Cié Allen (grand) 50038
8507 YUY ALNT—I MEUCO7(SUAY) X1 b F X1 AMBLF () X1
Ball bearing % MC14 Oilseal Silicone tube Muttemschidssei Hex wrench (medium)
Kugellager x4 Olabdi Silikon-Schlauch clé Imbusschiissel (mif
Roulement a billes 9805491  Joint d’étanchéité Durite silicone 41006 5494002 Cié Allen (moyenne)
~ )
MD17 100m7ZYvX9—0Ov K
6mmtZO0—R—JL x1 Adjuster rod
Ball connector 50622 Zugstange
MA22 x1 Kugelkopf Barre d’accouplement
9805688 Connecteur a rotule

MD5 x1
50622

3X10my vy EXTER

Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse
26x10mmy yEVTER amF v~
e (O) MD7 N
Vis taraudeuse - x1 g‘mou
3x10mmLE R
2mmF v b
e © Mpe
Vis x1 Mutter
50622 Ecrou
3x8mmAL LR
3mnT v —
oW e MAT1 " Washer
Vis X9 Beilagscheibe
50586
3X10mm¥y vy > TER s
2wy 2 —
Tapping screw MD9 Washer
Vo Schneidschraube x3 Beilagscheibe
S 50622 Rondelle
2% Ban £ 2 Sanlll7 v S v —
gh@w MD10  washer
bt raube x4 Beilagscheibe
9805705 Rondelle

2X5m¥ vy TR Y1~
Cap

sorow 3
Zylinderkopfschraube
Vis & téte cylindrique

MB9 2mEU>Y

X1
50588

E-Ring
Circlip

MD18 ®75—2Z7U>s

x1 Muffler spring
Support d'échappement
Einstell
MD12 x2 Chape & rotule MD19 x3 s0473
50633 =R IN—2TY VT (&)
Servo saver spring (goid)
RA—IINT Servo-Saver-Feder
MD13 wnheel hub Ressort de sauve-sgvoo{d:dué)
x4 Radnabe
9805704 Moyeu de roue
MD20 x1 50473
Oy KX kwit— Y—REeAI/IN—2RTY T (8)
MD14 Rod stopper Servo saver spring (silver)
I Stellring Servo-Saver-Feder (silber)
Bague de renvoi Ressort de sauve-servo (chromé)
AvykIYorhk y
] MD1 5 Rod mount .‘,‘ < 6Ty T
Gestange-Fiihrung 5 : Snap pin
50322 Bague de renvoi MC24 xs Federstift
9805702 Epingle métallique
%% v k. 3 204
Antenna cap
Zugstange Antennen
50622 Barre d'accouplement MC25 x1  Capuchon d'antenne
FAODITE(K) X2 FALOVIVE W x4 WE>—7 X1 50171
NY‘O" band (large) Nylon band (small) Double-sided tape
band (grob) Nylonband (klein) Doppelkiebeband
Ooiller nylon (grande) 50170 Collier nylon (petite) 50170 Adhésif double face
FAAVIKVK(R) X2 JaAq v hIAT X1 AR IF—TF X2
Nylon band (medium) Joint tube Sponge tape
Nylonband (mittel) Verbindungsschlauch Schaumgummi-Klebeband
Collier nylon (moyenne) 41024  Tube silicone 41024 Adhésif mousse 9805211

31
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AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen
Sie bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhandler. Beziglich der Angaben, der Lager-
haltung der Artikel und der Preise sind Anderungen vor-
behalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, Amenez cette liste a votre point de
vente Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner.
Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix
peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE 50586 3mm Washer (MA11 x15) 53030 850 Sealed Ball Bearing (MCS5 x4)
4004014  Lower Deck 50589 5mm E-ring (MA12 x5) 50619 TGX Clutch Shoe Set (MC6 x1, MC19 x2)
4024002 Upper Deck 53126 1510 Sealed Ball Bearing (MA13 x2) 9805701 5mm O-ring (MC7 x2)
0004135*1 A Parts (A1-A10, 1 pc.) 53065 1260 Sealed Ball Bearing (MA14 x2) 9949131 *1 Fluorine Resin O-ring & Spacer (MC8 x4...etc.)
0004136 *1 B Parts (B1 & B2, 1 pc.) 53008 1150 Sealed Ball Bearing (MA15 x4) 9805240  3mm O-ring (Black) (MC9 x7...etc.)
0004137  C Parts (C1-C8) 53066 1280 Sealed Ball Beanng (MA16 x3) 9805703 *1 Cylinder (Black) (MC10 x2)
0004138*1 D Parts (D1 & D2, 1 pc.) 9805687 4mm O-ring (MA18 x5) 9805504 *1 Piston Rod (MC1 )
0004139  E Parts (E1-E4) 9805628 3x42mm Threaded Shaft (MA19 x2) 7795003  Fluorine Resin Plston Set (MC12 & MC13, 4 pes. each)
0004140  F Parts (F1-F6) 506594 2x10mm Shaft (MA21 x10) 9805491 *1 Oil Seal (MC14 x2)
0004153 G Parts (G1-G3) 9805688 6mm Aluminum Ball Connector (MA22 x5) 9805700  Front Coil Spring (MC15 x2)
0114017 K Parts (K1-K6) 0445749  6mm Adjuster (Black) (MA23 x4) 9805699 Rear Coil Spring (MC16 x2)
50473 Hi-Torque Servo Saver 53212 TGX 2-Speed Transmission Clutch Shoe Set 50626 TGX Pilot Shaft (for TAMIYA) (MC17)
Q Parts (Q1-Q6) x1  Servo Saver Spring (Gold) (MD19) x2 (MA25-MA27, MA39, MA40) 41044 FS-15 Semi-Metal Muffler Gasket (MC18)
Servo Spring (Sitver) (MD20) x1 50630 *1 TGX Bevel Pinion & Ring Gear Set 3454060 lywheel (MC20)
41018 Throttle Servo Hom (MA28 & MA42, 1 pc. each) 3455431  Clutch Bell (MC21)
S Parts (S1-S4) X1 Servo Saver Spring (Gold) (MD19) x1 9805686 *1 Gear Box Joint (MA32 & MB15, 1 pc. each) 1 TG10 2-Speed Pinion (MC22 & MC23)
53334 *1 Low Friction Damper V Parts (V1-V11, 2 pcs.) 5700062 8mm One-Way Bearing (MA33) 9805702 6mm Snap Pin (MC24 x10)
50888 TGR Spur Gear 9805685 2-Speed Shaft & Shaft Collar (MA34 & MA41) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (MD1 x5)
45T Spur Gear x1 47T Spur Gear x1 2594008 Brake Shaft (MA35) 9805556 2x8mm Screw (MD4 x10)
49T Spur Gear x1 51T Spur Gear x1 50628 TGX Brake Pad (MA36 x2) 53162 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nut (MD6 x5)
Brake Rotor Hub x1 2-Speed Cover x1 50627 TGX Brake Cam & Shaft Set (MA37...etc.) 9805705 3mm Washer (MD10 x6)
2x3mm Screw (MA7) x3 3455341  2-Speed Hub (MA38) 50590 4mm Ball Connector (MD11 x5)
4034003 Rear Damper Stay 53171 TR-15T Up-Graded Brake Disc (MA43) 50633 4mm Adjuster (White) (MD12 x6)
4034004 High Mount Damper Stay 9805573 3x18mm Step Screw (MB1 x2) 9805704 *1 Wheel Hub (MD13 x2)
4014001  Urethane Bum 3x15mm Tapping Screw (MB2 x10) 5220005 Muffler Spring (MD18)
0444129 Battery Case Cover & Gear Cover 50577 3x10mm Tapping Screw (MB3 x10) 50622 TGX Throttle Linkage
0444127  Receiver Cover 9805696 3x8mm Countersunk Head Screw (MB4 x4) (MA8, MD5, MD8, MD9, MD11, MD12, MD14-MD17)
3484003 Propeller Shaft 9805697 4x20mm Threaded Shaft (MB5 x4) 5494001  Plug Wrench
9334055 Muffier & Muffler Bushing 9805684 *1 3x12mm Screw (MB6 x2) 5494002 Wrench
7624010 Manifold 9805693 6mm Washer (MB8 x5) 9805211  Sponge Tape (2 pcs.)
7644010  Air Cleaner 50588 2mm E-ring (MB9 x15) 50170 Nylon Band Set (Large x2, Small x6)
41047 TGR Air Cleaner Filter Set (2 pcs.) 53284 5mm Aluminum Ball Connector (MB10 x10) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (5 pcs.)
41039 Air Filter Oil 50882 TAO04 King Pin Set (MB11 x4) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (Small x10)
41048 100cc Fuel Tank 9805695 *1 3x48mm Shaft (MB12 x2) 41006 Silicone Fuel Pipe Set
50864 *1 1/8 Six Spoke Wheels (2 pcs.) 9805694 *2 3x28mm Shaft (MB13 x2) 41024 13x30mm Silicone Joint Tube
53419  *1 1/8 Low-Height Reinforced Tires w/inner Foam (2 pcs.) 9805698 3x28mm Tum-Buckle Shaft (MB14 x2) (Joint Tube, Nylon Band "Medium" x4)
50582 3x14mm Step Screw (MA1 x5) 9805691 *1 Wheel Axle (MB16 x2) 7795001 Damper Oil #900 (2 pcs.)
50581 3x12mm Countersunk Tapping Screw (MA3 x10) 2594004 Front Propeller Joint (MB17) 9949149  Anti-Wear Grease
50578 3x10mm Countersunk Tapping Screw (MA4 x10) 9805690 *1 Drive Shaft (MB18 x2) 87025 Ceramic Grease
9805632 2x10mm Cap Screw (MAS x2) 9805706  Support Plate (MB19 x2) 41046 FS-15RB Engine
50574 2x8mm Countersunk Tapping Screw (MA6 x10) 9805689 *1 Stabilizer Ball & Cup (MB20 & MB21, 1 pc. each) 6095003 Antenna Pipe (White) (30cm)
50576 3mm Grub Screw (MA8 x10) 3454059 Mechanism Post (MB22) 9494037  Sticker
38 Tool Set (Box Wrench, Hex Wrench, MA8 x4) 9805692 Engine Mount (MB23 x2) 1054190 Instructions
2220001  3mm Lock Nut (MA9 x1) 50584 3x30mm Cap Screw (MC1 x2)
50602 *1 Differential Bevel Gear Set 9805612 3x10mm Cap Screw (MC2 x5) *1 Requires 2 sets for one car.
(MA10 x2, MA29 x1, MA30 x2, MA31 x3) 50587 3mm Spring Washer (MC4 x15) 2 Requires 4 sets for one car.
O
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Bty 7 XA /— FVPH)/)C—---e

ZmMH
ARy eIk

AN
3x42mﬁ*1/v7 k(2%)

2x10mmF v TR ) 23— (2F)ccececvceces 180A
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